



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

CENTRAL MØBLER ODENSE A/S
MAGNOLIAVEJ 3-5, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2016 - 31. MARTS 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2017

Malene Raunholt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Central Møbler Odense A/S Magnoliavej 3-5 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 53 16 24 28 Stiftet: 30. maj 1975 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. april 2016 - 31. marts 2017
Bestyrelse	Malene Raunholt, Formand Bjørn Chrintz Hansen Louise Chrintz Hansen
Direktion	Louise Chrintz Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Finanscenter Fyn, Albani Torv 2-3 5100 Odense C
Advokat	Kielberg Advokater A/S, advokat Malene Raunholt Hunderupvej 71 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med møbler mv. til både erhverv og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

Årets resultat udgør et overskud på 539 tkr. mod et overskud på 184 tkr. i 2015/16. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.013.044	4.240.184
Personaleomkostninger.....	1	-3.889.395	-3.628.096
Af- og nedskrivninger.....		-302.834	-263.850
DRIFTSRESULTAT		820.815	348.238
Indtægter af værdipapirer.....		0	28.609
Finansielle omkostninger.....	2	-130.586	-136.303
RESULTAT FØR SKAT		690.229	240.544
Skat af årets resultat.....	3	-151.364	-56.143
ÅRETS RESULTAT		538.865	184.401
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet udbytte af årets resultat.....		500.000	0
Overført resultat.....		38.865	184.401
I ALT		538.865	184.401

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tekniske anlæg og maskiner.....		983	4.059
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		426.320	726.079
Malerier.....		59.500	59.500
Materielle anlægsaktiver.....		486.803	789.638
ANLÆGSAKTIVER.....		486.803	789.638
Handelsvarer.....		10.132.174	10.221.417
Varebeholdninger.....		10.132.174	10.221.417
Tilgodehavende fra salg.....		772.781	755.062
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	106.445
Udskudte skatteaktiver.....		11.439	0
Andre tilgodehavender.....		245.780	5.000
Periodeafgrænsningsposter.....		170.552	200.877
Tilgodehavender.....		1.200.552	1.067.384
Likvider.....		1.492.766	3.998
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.825.492	11.292.799
AKTIVER.....		13.312.295	12.082.437

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiekapital.....		800.000	800.000
Overført overskud.....		5.726.232	5.687.367
Forslag til udbytte.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....	4	7.026.232	6.487.367
Udskudt skat.....		0	26.639
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	26.639
Gæld til pengeinstitutter.....		0	21.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.443.483	1.246.753
Gæld til tilknyttede selskaber.....		2.898.161	3.122.093
Selskabsskat.....		189.442	67.328
Anden gæld.....		1.388.637	1.005.895
Periodeafgrænsningsposter.....		366.340	105.306
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.286.063	5.568.431
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.286.063	5.568.431
PASSIVER.....		13.312.295	12.082.437
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2015/16: 10)				
Løn og gager.....	3.737.949	3.478.331		
Pensioner.....	81.354	80.088		
Andre omkostninger til social sikring.....	70.092	69.677		
	3.889.395	3.628.096		
Finansielle omkostninger			2	
Tilknyttede virksomheder.....	129.144	133.315		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.442	2.988		
	130.586	136.303		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	189.442	67.328		
Regulering af udskudt skat.....	-38.078	-11.185		
	151.364	56.143		
Egenkapital			4	
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2016.....	800.000	5.687.367	0	6.487.367
Forslag til årets resultatdisponering.....		38.865	500.000	538.865
Egenkapital 31. marts 2017.....	800.000	5.726.232	500.000	7.026.232

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

5

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på op til 44 mdr., med en samlet restleasingydelse på i alt 193 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Central Møbler Holding ApS og søstervirksomheden Ejendomsselskabet Magnoliavej 3-5 A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Central Møbler Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller afgivet sikkerheder pr. 31. marts 2017.
